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груп 

пы 

 

11  

Кл. руководитель 

Семенова Р.Н. 

каб. 7 

 

13 

Кл. руководитель 

Байда Ю.О. 

каб. 13 

 

14 

Кл. руководитель 

Мишакина В.Г. 

каб. 17 

 

21 

Кл. руководитель 

Ионина В.В. 

каб. 5 

 

23 

Кл. руководитель 

Михайлова Т.А. 

каб. 14 

24 

Кл. руководитель 

Голощапова Е.Г. 

каб. 2 
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1
5
.1

1
.2

0
2
1
 

1 математика Иностранный язык физика психология ОПП и ФКС МБ и СОЗ 

2 математика Иностранный язык физика психология ОПП и ФКС МБ и СОЗ 

3 Физическая культура информатика Иностранный язык Е с МП д. мат. с эл. мат.лог. Практикум по Х.О.М. и ИИ 

4 Физическая культура информатика Иностранный язык Е с МП д. мат. с эл. мат.лог. Практикум по Х.О.М. и ИИ 

5 физика литература математика РЯСМП о. проект.баз данных ТОДО 

6 физика литература математика РЯСМП о. проект.баз данных ТОДО 

7 кл.час кл.час кл.час кл.час кл.час кл.час 

8       

В
то

р
н

и
к
 

1
6
.1

1
.2

0
2
1
 

1 русский язык Физическая культура литература И и ИКТ в ПД основы  электротехники Т и МОФВ и РДР и ДВ 

2 русский язык Физическая культура литература И и ИКТ в ПД основы  электротехники Т и МОФВ и РДР и ДВ 

3 история ОБЖ Физическая культура Рус.яз. и культ. речи/КП ОПП и ФКС Практикум по С.Д.У. и Н. 

4 история ОБЖ Физическая культура Рус.яз. и культ. речи/КП ОПП и ФКС Практикум по С.Д.У. и Н. 

5 литература информатика математика Е с МП эл. высш. матем. Физическая культура 

6 литература информатика математика Е с МП эл. высш. матем. Физическая культура 

7 биология Индивидуальные проекты  Иностранный язык   

8 биология   Иностранный язык   

С
р
ед

а 

1
7

.1
1
.2

0
2
1
 

1 русский язык Иностранный язык - математика эл. высш. матем. ВАФ и Г 

2 русский язык Иностранный язык - математика эл. высш. матем. ВАФ и Г 

3 литература Эк.осн.природоп. история БЖ Арх. аппарат. средств. математика 

4 литература Эк.осн.природоп. история БЖ Арх. аппарат. средств. математика 

5 биология физика литература Физическая культура ОПП и ФКС педагогика 

6 биология физика литература Физическая культура ОПП и ФКС педагогика 

7   Физическая культура  о. проект.баз данных Иностранный язык 

8   Физическая культура  о. проект.баз данных Иностранный язык 



Ч
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г 

1
8
.1

1
.2

0
2
1
 

1 Иностранный язык ОБЖ Физическая культура математика д. мат. с эл. мат.лог. Т и МООПВДДДВ 

2 Иностранный язык ОБЖ Физическая культура математика д. мат. с эл. мат.лог. Т и МООПВДДДВ 

3 математика Физическая культура Иностранный язык ООВР основы  электротехники Т и МОФВ и РДР и ДВ 

4 математика Физическая культура Иностранный язык ООВР основы  электротехники Т и МОФВ и РДР и ДВ 

5 Физическая культура математика русский язык БЖ о. проект.баз данных педагогика 

6 Физическая культура математика русский язык БЖ о. проект.баз данных педагогика 

7  физика литература    

8   литература    

П
я
тн

и
ц

а 

1
9
.1

1
.2

0
2
1
 

1 литература русский язык русский язык педагогика о. проект.баз данных МБ и СОЗ 

2 литература русский язык русский язык педагогика о. проект.баз данных МБ и СОЗ 

3 русский язык история биология математика компьютерные  сети психология 

4 русский язык история биология математика компьютерные  сети психология 

5 история информатика химия РЯСМП Физическая культура И и ИКТ в ПД 

6 история информатика химия РЯСМП Физическая культура И и ИКТ в ПД 

7       

8       

С
у
б

б
о
та

 

2
0
.1

1
.2

0
2
1
 

1 математика литература ОБЖ ТОООВНК ОПП и ФКС МБ и СОЗ 

2 математика литература ОБЖ ТОООВНК ОПП и ФКС МБ и СОЗ 

3 ОБЖ информатика математика психология Ин. яз.  в ПД педагогика 

4 ОБЖ информатика математика психология Ин. яз.  в ПД педагогика 

5       

6       

7       

8       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Утверждаю директор: _________________ 

на  15 – 20 ноября 2021 – 2022 уч. года                                                           Д.А. Андреюк 

     
31 

Кл. руководитель 

Осалихина Ю.А. 

каб. 18 

 

33 

Кл. руководитель 

Контогова Т.В. 

каб. 3 

 

34 

Кл. руководитель  

Хрюкина И.Н. 

каб. 22 

 

41 

Кл. руководитель 

Турова В.А. 

каб. 6  

 

43 

Кл. руководитель 

Сураева С.А. 

каб.  12 

 

 

  

ТОООВНК Ин. яз.  в ПД Практикум по ХОМ и ИИ Физическая культура Экономика отрасли 

ТОООВНК Ин. яз.  в ПД Практикум по ХОМ и ИИ Физическая культура Экономика отрасли 

Рус.яз. и культ. речи ПО КС ТИММР ОЭ и ПД в СО Человек на рынке труда 

Рус.яз. и культ. речи ПО КС ТИММР ОЭ и ПД в СО Человек на рынке труда 

Иностранный язык Физическая культура ТИММВ ИЯ и С./ АФГ ЭО СИ 

Иностранный язык Физическая культура ТИММВ ИЯ и С./ АФГ ЭО СИ 

кл.час кл.час кл.час кл.час кл.час 

     

Иностранный язык Орг. админ. КС Т и МООПВДДДВ ИЯ и С./ БФСВ с МП Экономика отрасли 

Иностранный язык Орг. админ. КС Т и МООПВДДДВ ИЯ и С./ БФСВ с МП Экономика отрасли 

МХК ОТИ ТИММР МОИЯ в нач.кл / БФСВ с МП Человек на рынке труда 

МХК ОТИ ТИММР МОИЯ в нач.кл / БФСВ с МП Человек на рынке труда 

Д. лит. с пр. по в.чт. Информ. технологии ТИММВ ИЯ и С./ АФГ Безопасность КС 

Д. лит. с пр. по в.чт. Информ. технологии ТИММВ ИЯ и С./ АФГ Безопасность КС 
Физическая культура    ТСИ 
Физическая культура    ТСИ 

РЯсМП Ин. комп. графика ТиМООТДД ТиМОДКР Физическая культура 

РЯсМП Ин. комп. графика ТиМООТДД ТиМОДКР Физическая культура 

МОПВД с практ. ОТИ Физическая культура ИЯ и С./ АФГ ТСИ 

МОПВД с практ.  ОТИ Физическая культура ИЯ и С./ АФГ ТСИ 

Иностранный язык Ин. яз.  в ПД Иностранный язык ОЭ и ПД в СО СС и ТД 

Иностранный язык Ин. яз.  в ПД Иностранный язык ОЭ и ПД в СО СС и ТД 

 ОТИ Теория и мет.разв.речи у детей ОМР с МП КДНН   

 ОТИ Теория и мет.разв.речи у детей ОМР с МП КДНН   



И и ИКТ в ПД Арх. аппарат. средств. Теория и методика экол.обр. ТиПАМРУНК Ин. яз.  в ПД 

И и ИКТ в ПД Арх. аппарат. средств. Теория и методика экол.обр. ТиПАМРУНК Ин. яз.  в ПД 

БЖ ПО КС ТиМООТДД ОЭ и ПД в СО СС и ТД 

БЖ ПО КС ТиМООТДД ОЭ и ПД в СО СС и ТД 

ТиМФ с пр. ОТИ ТИММВ ИЯ и С./ АФГ Экономика отрасли 

ТиМФ с пр. ОТИ ТИММВ ИЯ и С./ АФГ Экономика отрасли 

     

     

ПОПД СП и СОС ТИММР ИЯ и С./ АФГ Осн. алгор. и прогр. 

ПОПД СП и СОС ТИММР ИЯ и С./ АФГ Осн. алгор. и прогр. 

РЯсМП ТФУПД Практикум по ХОМ и ИИ МОИЯ в нач.кл / ТиМФ с ИФК Мониторинг ИС 

РЯсМП ТФУПД Практикум по ХОМ и ИИ МОИЯ в нач.кл / ТиМФ с ИФК Мониторинг ИС 

ТОНКМ с МП ОТИ ТИММВ ИЯ и С./ БФСВ с МП ЭОСИ 

ТОНКМ с МП ОТИ ТИММВ ИЯ и С./ БФСВ с МП ЭО СИ 

     

     

МОПВД с практ. психология общения Иностранный язык ОЭ и ПД в СО ЭОСИ 

МОПВД с практ. психология общения Иностранный язык ОЭ и ПД в СО ЭО СИ 

И и ИКТ в ПД ОТИ Практикум по ХОМ и ИИ ИЯ и С./ БФСВ с МП ПОПД 

И и ИКТ в ПД ОТИ Практикум по ХОМ и ИИ ИЯ и С./ БФСВ с МП ПОПД 

     

     

     

     

 

 

 

 

Заведующая отделением ПССЗ ______________ О.В.Яковлева  

 

 

 

 



 

 

 
44 

Кл. руководитель 

Губанова М.А. 

каб.  19 

 

 

 
Теория и мет.разв.речи у детей 

Теория и мет.разв.речи у детей 

история 

история 

психология общения 

психология общения 

кл.час 

 

ТиМОВВ с Р и С ДОУ 

ТиМОВВ с Р и С ДОУ 

психология общения 

психология общения 

психология общения 

психология общения 

 

 

история 

история 
Теория и мет.разв.речи у детей 

Теория и мет.разв.речи у детей 

ТиМФВ 

ТиМФВ 
 

 



Теория и мет.разв.речи у детей 

Теория и мет.разв.речи у детей 

Теория и мет.разв.речи у детей 

Теория и мет.разв.речи у детей 

Иностранный язык 

Иностранный язык 
Физическая культура 
Физическая культура 

история 

история 

о. философии 

о. философии 

психология общения 

психология общения 

 

 

история 

история 

Орг. физ.- озд.раб. в ДОУ 

Орг. физ.- озд.раб. в ДОУ 

 

 

 

 

 
 


